
Rosyjski  miliarder  został
pierwszym królem Asgardii
29 czerwca 2018
Na  Ziemi  pojawiło  się  nowe  kosmiczne  państwo  o  nazwie
„Asgardia”. Jego pierwszym przywódcą został rosyjski biznesmen
i naukowiec Igor Aszurbiejli, donosi gazeta „Newsweek”.

O  oficjalnym  pojawieniu  się  nowego  państwa  milioner
Aszurbiejli poinformował podczas uroczystej ceremonii w czasie
wizyty w misji ONZ w Wiedniu, gdzie złożył przysięgę przed
dyplomatami,  naukowcami,  ekspertami  w  dziedzinie  prawa  i
inżynierami z całego świata jako król Asgardii. „Stworzyliśmy
wszystkie gałęzie narodu. Mogę oświadczyć, że narodziła się
Asgardia” — powiedział Igor Aszurbiejli
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Pomimo tego, że Asgardia nie ma żadnego terytorium na Ziemi,
ma około 200 tysięcy mieszkańców, którzy podpisali się pod
przyłączeniem się do kraju za pośrednictwem Internetu, a także
ambitne plany uruchomienia mieszkań na niskiej orbicie Ziemi i
budowy osad na Księżycu.

Asgardia ma wszystko co niezbędne do funkcjonowania państwa:
konstytucję, flagę, hymn i wybranych przedstawicieli, a do
tego kraj pracuje nad wykorzystaniem nowej kryptowaluty SOLAR
do kształtowania swojej gospodarki. Jeśli chodzi o związki z
Ziemią,  Aszurbiejli  mówi,  że  w  swoich  planach  ma
uniezależnienie  kraju.



Asgardia opracuje infrastrukturę, która nie będzie zależna od
naziemnych  systemów”  —  mówi.  —  Asgardianie  będą  mieli
przenośne  urządzenia  ze  zintegrowanymi  paszportami,  kartami
kredytowymi i tradycyjne smartfony.

I chociaż krajowi na razie brakuje terytorium, na jego koncie
w  Instagramie  i  na  stronie  medialnej  opublikowano  kilka
imponujących grafik koncepcyjnych.

Wygląda  na  to,  że  Aszurbiejli  próbuje  balansować  między
całkowitym oddzieleniem się od ziemskich krajów, aby stać się
abstrakcyjnym  kosmicznym  przyjacielem  dla  wszystkich.  Z
drugiej strony lobbuje dostęp do kosmosu jako prawo każdego
człowieka,  zaprzeczając,  że  jest  to  przywilej,  który  mogą
ograniczyć ziemskie rządy, a tym samym obchodząc Traktat o
przestrzeni  kosmicznej:  „Wierzymy,  że  stworzenie  nowej
platformy prawnej do eksploracji okołoziemskiego i dalekiego
kosmosu  jest  konieczne,  aby  nadążać  za  szybką  ekspansją
technologiczną i naukową poza planetą” — mówi władca Asgardii.
„Uniwersalne kosmiczne prawo i astropolityka powinny zastąpić
obecne,  przestarzałe  międzynarodowe  prawa  kosmiczne  i
geopolitykę.”



Aszurbiejli  ma  nadzieję,  że  Asgardia  zostanie  uznana  za
suwerenne  państwo:  „Asgardia  będzie  dążyć  do  uznania  jako
niezależne kosmiczne państwo poprzez umowy dwustronne z jak
największą  liczbą  krajów,  a  także  przyłączając  się  do
międzynarodowych organizacji rządowych i pozarządowych”.

Niektóre  z  bardziej  altruistycznych  planów  Aszurbiejli
obejmują  zapewnienie  globalnego  Internetu  i  dostęp  do
asgardiańskiej  technologii,  a  także  stworzenie  floty
chroniącej  Ziemię  przed  asteroidami.  W  rezultacie  głowa
państwa kosmicznego postrzega Asgardię nie tyle jako kraj, ale
jako kolejny krok na ścieżce rozwoju człowieka.



„Przestrzeń kosmiczna jest nieskończona, a badania kosmiczne
dadzą  homo  sapiens  możliwość  stania  się  nieśmiertelnym
gatunkiem” — oświadczył miliarder.

Kraj otrzymał swoją nazwę na cześć niebieskiego miasta ze
skandynawskiej mitologii „Asgard”, siedziby bogów. Ponadto o
„Asgardzie” wspomniano w popularnej produkcji Marvela, gdzie
jest  domem  jednego  z  głównych  bohaterów  —  boga  burzy  i
piorunów Thora.

Jeśli chcesz zostać obywatelem Asgardii, możesz złożyć wniosek
już teraz na stronie internetowej państwa. Aszurbiejli rozważa
przeprowadzenie testu IQ jako obowiązkowego wymogu. Biorąc pod
uwagę niektóre wydarzenia rozgrywające się na Ziemi, nie jest
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to zły pomysł.
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